M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

GLUTEN FREE MOIST CHOCOLATE CAKE MIX

OVERVIEW

A premix for making a gluten free chocolate cake that you won't believe is gluten free. Rich, chocolatey flavour with a
moist, open crumb.

Packed in a carton containing 3 x 4kg bags.

INGREDIENTS

Sugar, Maize Starch, Rice Flour, Modified Starch (1414, 1422, 1442), Vegetable Oil, Maltodextrin, Cocoa powder, Raising
agents (450, 500), Emulsifiers (471, 477), Salt, Free flow agent (170), Stabiliser (415), Chocolate Flavour, Colour (155,
133, 122)

PACKAGING

Code Size Type Palletisation
383843 12kg (3 x 4kg) Carton



M BAKELS
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

NUTRITIONAL INFORMATION

Type Value
Energy (kJ) 1,720.00
Protein (g) 2.50
Fat- Total g 8.70
Fat - Saturated g 4.50
Carbohydrate (g) 79.10
Carbohydrate-Sugars g 40.70
Dietary Fibre g 1.70
Sodium mg 834.00
METHOD

Group 1

Ingredient KG
Gluten Free Moist Chocolate Cake Mix 0.350
Milk 0.190
Butter (softened) 0.060
Egg 0.100

Total Weight: 0.700

DESCRIPTION

Put all ingredients in mixing bowl. Mix at low speed for 1 minute. Scrape down. Mix at medium speed for 2 minutes. Scale
weight is as required. (All the above mix into a 20cm round tin). Bake at 180°C for approximately 40 minutes.
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STORAGE
SHELF LIFE TYPE ALLERGENS
Store below 25°C in clean,
dry conditions and protected 365 days Carton Contains: no added allergens

from direct sunlight.
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CATEGORY INGREDIENT FEATURES FINISHED PRODUCT

Gluten Free Cake

Gluten Free Products, Sponge & Cake
Premixes


https://www.bakels.com.au/product-category/gluten-free-products/
https://www.bakels.com.au/product-category/sponge-cake-premixes/
https://www.bakels.com.au/product-category/sponge-cake-premixes/
https://www.bakels.com.au/products/?dietary[]=1800
https://www.bakels.com.au/products/?finished-products[]=1882

